

## Pachet papetarie

I.D.: 68204576

---

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 338,23 RON - 338,23 RON

---

Descriere: Pix cu mecanism SCHNEIDER K15, scriere albastra, 50 buc/set - Culoare corp: verde 303081243 1 99.50 Lei 99.50 Lei Plic DL alb siliconic, 1000 buc./cutie, BM 318100912 1 120.00 Lei 120.00 Lei Banda dublu adeziva 50mm x 25m PICADOR 4101 330090904 3 9.50 Lei 28.50 Lei Banda dublu adeziva 25mm x 25m PICADOR 4101 330090902 5 4.90 Lei 24.50 Lei Pix unica folosinta, corp mat, 50 buc/set - Culoare corp: albastru 306101550 1 20.00 Lei 20.00 Lei Pix unica folosinta, corp mat, 50 buc/set - Culoare corp: negru 306101550 1 20.00 Lei 20.00 Lei Pix unica folosinta, corp mat, 50 buc/set - Culoare corp: rosu 306101550 1 20.00 Lei 20.00 Lei Marker permanent CENTROPEN 8566 - Culoare: negru 328101449 10 2.20 Lei 22.00 Lei Marker permanent varf tesit CENTROPEN 8576 - Culoare: negru 316070951 10 2.20 Lei 22.00 Lei Marker permanent varf tesit CENTROPEN 8576 - Culoare: rosu 316070951 5 2.20 Lei 11.00 Lei Marker permanent CENTROPEN 2536 - Culoare: negru 325091119 10 1.50 Lei 15.00 Lei

---